



Spis.zn.: 3923/SÚ/14/Voj  
Č.j.: 4328/SÚ/14  
Vyřizuje: Vojířová Renata, linka 500  
Spisový znak: 330  
Skartační znak: V/10

Karlovy Vary, dne 4.4.2014

**Věc: Žádost o informace ve smyslu z. č. 106/1999 Sb. týkající se LED reklamy na pozemku parc. č. 2321 v katastrálním území Karlovy Vary**

K Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., sděluje Úřad územního plánování a stavební úřad Magistrátu města Karlovy Vary (dále jen „stavební úřad“) následující:

Na Váš dotaz sdělujeme:

- 1). Úřadu územního plánování a stavebnímu úřadu Magistrátu města Karlovy Vary není známo, že by byly uzavřené smlouvy mezi Magistrátem města Karlovy Vary a firmou o. týkající se LED reklamy, umístěné v ul. Zeyerova v Karlových Varech.
- 2). V příloze zasíláme „Protokol o měření jasů a osvětlenosti reklamního zařízení č.23/2014“.

S pozdravem,

Renata Vojířová  
oprávněná úřední osoba

Obdrží:

7

CO:

- vlastní 2x
- a/a